(Mag

isler

Sistema Caffé

Data

15/05/2018

esploso 9903011/9903012

MS-ES30 V115 UL-CSA

TAVOLA

[y
~
(O]




] 1

(Magister

Sisteara Caffe

Data 15/05/2018

esploso 9903011/9903012

TAVOLA

MS-ES30 V115 UL-CSA 2/5

ELEMENTO|QTA|NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 [140506 basamento mod.30

2 1 [140507 montante telaio mod.30

3 1 [{140508 frontale mod.30

4 1 |140510 carrozzeria mod.30

5 1 |140519 laterale sx carrozzeria mod.30

6 1 [140518 inserto carrozzeria serie 30 rossa

7 1 |140512 facciata mod.30

8 1 |140541 copertura macchina mod.30

9 4 1171103 rondella larga M4 INOX DIN9021

10 4 (030193 piedini serie 30/40/Stella solo serbatoio

11 4 1171104 vite TC 4x8 INOX

12 1 030090 copertura gruppo

13 8 [171151 autofilettante 3,9x13 A2

14 1 |140257 griglia e rialzo tazzine

15 1 030156 vaschetta scarico plastica MS/ES40

16 1 |090051 bandiera Italia 45° resinata

17 1 (180182 cavo AWG14 spina USA 15A

18 2 |170400 vite TCB M4x12 INOX

19 1 ]030192 manopola rubinetto 30

20 1 1090030 targhetta Magister rossa

21 1 [180085 passacavo gomma grande

22 1 (190103 morsettiera con passacavo

23 2 [190021 OR per targhetta (NBR)

24 2 |170105 piastrina fissaggio targhetta

25 1 |030150P serbatoio NUOVO

26 1 |140558 copertura serbatoio mod.30/32

27 1 [180347 pulsantiera ES 30

28 1 |180346 pulsantiera MS 30

29 1 (180173 cavo flat 8x2 - L=500mm

30 1 [180351 cablaggio ES/MS 30

31 1 |210314 filtro pescante




] 1

TAVOLA 5

TAVOLA 4

(Magister

Sisteara Caffe

Data 15/05/2018

esploso 9903011/9903012

TAVOLA

MS-ES30 V115 UL-CSA 3/5

ELEMENTO|QTA|NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 3 |170007 rondella dentata M5

2 1 [170503 vite TE M5x20 OT

3 2 |170504 dado M5 OTTONE

4 1 1090002 targhetta messa terra

5 1 [180030 interruttore bipolare lumonoso

6 1 |900166 rubinetto vap. compl. serie 40

7 4 1180099 fermacavi

8 1 1990019 assieme gruppo mod.30 V115

9 2 [171103 rondella larga M4 INOX DIN9021

10 1 (100259 niples riduzione lancia

11 1 |100258 lancia vapore

12 1 (100288 dado rubinetto serie 40

13 2 (171151 autofilettante 3,9x13 A2

14 1 [160005 molla snodo lancia

15 1 100049 dado snodo lancia

16 1 [190010 O-ring snodo lancia

17 1 |190011 guarn. dado lancia acqua vapore

18 2 |170400 vite TCB M4x12 INOX

19 1 |100050 guida molla

20 2 172202 dado autobloccante M6 INOX

21 2 (172204 dado in gabbia M4

22 1 1990017 assieme pompa mod.30 V115

23 2 |171152 vite TE M6x30 A2 BN622

24 1 (100263 spruzzatore 30 2 fori

25 2 170106 piastrina a "U" 11x9

26 2 |170601 vite TEI M6x10 INOX

27 1 1990020 assieme valv. espansione mod. 30

28 1 |040091 tubo serie 30 rubinetto

29 1 |040090 tubo serie 30 caldaia

30 2 (170201 viti autofilettanti TCB mm4,2x13 INOX

31 1 |180375 dosatura ES30 V110

31 1 [180376 dosatura MS30 V110

32 4 1170104 piastrina a "U"

33 1 1990021 assieme supp. serbatoio mod.30

34 1 1990022 assieme contatore volumetrico ES 30

6

5




6 ] 5 ] 4 3 ] ] 1
Data 15/05/2018
! I ! d glst"cr esploso 9903011/9903012
istema Caffé 1MS-ES30 V115 UL-CSA 475
ELEMENTO|QTA|NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 (010121 gruppo erogatore
2 2 1900426 iniettore/pescante caldaietta
3 1 (100001 musetto gruppo
4 1 100002 rompigetto gruppo inox
5 1 (210025 doccetta gruppo
6 1 [190003 guarnizione sotto coppa H8
7 1 170413 vite TPS M5x16 INOX
8 1 ]100051 tappo 1/8"G
9 1 1180004 elettrovalvola 3 vie V110
10 2 190014 O-ring basetta elettrovalvola
11 2 (170400 vite TCB M4x12 INOX
12 2 170006 rondella dentellata 4mm
13 6 |171155 vite TCEI M5 x 16 inox
14 1 |010132 caldaietta per gruppo 30
15 8 [170007 rondella dentata M5
16 1 1171157 terminale cablaggio
17 1 180353 termostato sic. 160°C tripfree
18 2 190071 O-ring 12,37x2,62 silicone
19 2 100029 dado basso 1/4"G
20 1 [180264 sonda temperatura termopid
21 1 190070 O-ring 82,14x3,53 silicone
22 1 (172209 grano M8 x 10 punta piana
23 2 |170507 vite TE M5x10 INOX
24 1 1180358 resist. tortiglione V115 W1000
25 1 1100132 raccordo scarico gruppo MS/ES40
26 1 1100170 tubo scarico serie 40 ribassate
27 1 1900172 pompa a vibrazione V115
28 1 ]030151 racc. pipa aspirazione pompa vibr.
29 2 [190031 supporto in gomma per pompa
30 1 |100137 racc. gomito calzamento 1-8
31 1 (190102 tubo mandata MS/ES30
32 1 1100136 raccordoa T 1/8"-1/8"-1/8"
33 1 100135 raccordo mandata 1/8"
34 1 1900170 valvola espansione




] 1

3 ]
Data 15/05/2018
! I ! d glst"cr esploso 9903011/9903012
b Sistema Calfe | MS-ES30 V115 UL-CSA 575
ELEMENTO|QTA|NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 [140511 contenitore serbatoio mod.30

2 1 (140609 guida serbatoio

3 1 [180171 micro comando pompa

4 2 /100289 dado microinterruttore
- 5 2 170104 piastrina a "U"

6 2 (172216 rivetto strutt. 3,2x7 INOX

7 2 [100158 guida molla ritorno serbatoio

8 2 [170003 rondella piana D.5mm

9 2 [170504 dado M5 OTTONE

10 2 /160008 molla ritorno serbatoio
C 11 1 1050033 tubo pescaglio serbatoio 5x8x700

12 1 (180348 contattore volumetrico serie30

13 2 /050032 tubo silicone 6x9x60

14 1 (210049 racc. scarico a T 3 gr. (795-411)

15 1 |050034 tubo scarico valv. esp. 6x9x330

/ 16 4 1170114 fascetta stringitubo HBV91 6x4
—B' 17 3 170110 fascetta stringitubo HBV113 6x9
B
solo su versione ES
A
4 3 | 2 |




